
OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG
PROTEAM SRL 06162541004 A015C9CF49
STIMER SRL 06604591005 Z623C9C097
BRANDI ANTONIO 00675770754 Z563CB99DD
SARDA IMPIANTI DI MURGIA ROBERTO 03535860922 ZE63CBD253
ITECA di Lorenzon 02194450710 ZF53CBE709
HIGH TECHNOLOGY 02008780500 ZBA3CC2C6F
BLACK NAVARRO 91082840587 Z233CC4472
WARM IMPIANTI 05815390827 Z4D3CBDD0D
EDIL C.I.T. SRL 04738891003 Z3B3D1B647
VANZOTECH SRL 03978460404 Z1B3D1A0E8
DE BENEDETTO GIUSEPPE 04687760753 ZE63D5C595
ABB SPA 11988960156 ZB83D58B1A
EBSCO INFORMATION SERVICES SRL 11164410018 Z003D5E7AD
PRIMAVERA 83 01311340929 Z923D5FF57
CANTERI PROFESSIONAL SRL 07264141008 Z483D65644
3M ELETTROTECNICA SRL 03862691007 A027109C6A
SO.GE.AP. SRL. 07052410722 Z043DA8056
BRANDI ANTONIO 00675770754 Z073DA831B
BASTONE SALVATORE Srl 03715860759 Z343DA895A
BRUNO BARBA IMPIANTI SRL 04396800759 ZF03DA8EEC
BRANDI ANTONIO 00675770754 ZE83DA93A1
SI.EL. SERVICE di A. D'AMICO 02620550752 ZB13DA7BFB
DOTT. ING. FRANCESCO DIPERGOLA 00959180712 Z383DAB2A1

CENTRO INTELLIGENCE INTERFORZE
CF 97150140586

Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai sensi dell'art.1, comma 32., della 
legge 190/2012, della Delibera n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC ELENCO DEGLI OPERATORI 

INVITATI
Procedimenti aggiornati al  30/06/2024



QUARTA & VIVA SNC 03297100756 ZCC3DC57EC
VINCIS S.A.S. 02435700923 Z863DC5B9B
NEGRO GIANCARLO 01960300752 Z493DCA077
LA RAPIDA SRL 00269000469 Z9B3DC9E0E
BELLO FRANCESCO 02567130758 ZBC3DC9F1B
ITEL ITALIANA SRL 01333720744 Z053DC9FC9
IMPIANTISTICA MICHELANGELO 04014600714 Z393DD18AC
E.LI.MA.R. LAUNDRY SNC 01631821004 A023ABDDC5
TECHNOACQUE SRL 01317690749 Z5F3D94795
CROMALAB S.R.L. 14189701007 ZC93DBB06F
TECNOIMPIANTI SICILIA 01059710119 Z523DD43B0
DOTT. ING. FRANCESCO DIPERGOLA 00959180712 ZA03DD451A
EUTHERMO DI MURGIA ANDREA 02428940924 Z253DD4062
SM ELETTROTECNICA 02311990929 Z9F3DD596C
ROMANA CARRELLI SRL 97150140586 ZA03DDA821
PRIMA IMPIANTI SRL 03130010832 ZDE3DDDB28
IMPRESA EDILE DI CASTO 00929520898 Z8B3DDECFC
TUCCITTO MICHELE 02021720897 Z7D3DDF5F5
SICILIANA GENERATORI Srl 02713650840 Z6F3DE2A12
SARDANTINCENDI  SRL 01676970922 ZCF3DE5693
PANTEL SERVICE S.R.L. 02753100813 Z573DE5F69
GE.CO Srl 02526840810 Z363DE7ACB
ANSA 00391130580 Z953DE9B43
INFORTUNISTICA SALENTINA DI BLANDOLINO FLORINDO ANTONIO & C. S.A.S. 02614070759 Z003DE9B4D
GE.CO Srl 02526840810 Z133DEB212
GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA Srl 02370860849 ZC83DEDA08
M.A.EL. S.r.l. 01219090816 ZA23DEFBE9
TECNOIMPIANTI SICILIA 01059710119 ZCD3DF1D12
NC ASCENSORI 03197400835 ZE73DFD395
BUTANGAS SPA 00894461003 ZF83DE2DA9
RMC PROGETTI ENERGETICI 03547440929 Z7F3DFBE6A
IL MORO 2000 S.r.l. 05902921005 ZB33DFA72C
A.F. IMPIANTI SRL 15583581002 Z283E04EA0
SCH COSTRUZIONI 03891690616 Z403D71F11



NUOVA GAROFOLI SRL 10769471003 A03D6ADED0
A.F. IMPIANTI SRL 15583581002 Z6A3DC32B9
GAR IMPIANTI SRL 04168580712 ZB63DC84FA
LA VALLE Vincenzo 01682480833 ZBF3DDDBA0
LA FENICE S.R.L. 14387151005 ZDA3DF80A9
COMPASS GROUP ITALIA SPA 02979410152 B01A0239CD
F.A.R.A SAS 00910361005 B01C2454A2
FORZA QUATTRO SRL 10521851005 B00A26EC30
BARTOLOMEI & DI TEODORO SNC 00942441007 B01D96D094
C.I.A.T. CENTRO ITALIANO ATTREZZATURE TECNICHE 05784370586 B01C5F5FA2
I.P.I. SRL 97150140586 B01E5D1A2F
VANZOTECH SRL 03978460404 B01AD147C7
MARILAB SRL 03729510586 B007858137
TELESPAZIO SPA 04812701003 B009103C81
EDIL C.I.T. SRL 04738891003 B01A097987
PROTEAM SRL 06162541004 B01D45B16F
EURO.ECO 01805200597 B031AF99E1
RAS TRATTORI 06309220587 B0377D0708
BARCELO ARRENDAMIENTOS ROMA SRL 16169821002 B040F7E291
CASA DELL'AVIATORE 933981003 B04108AFB6
BRANDI ANTONIO 00675770754 B045A47983
ROMANA CARRELLI SRL 97150140586 B0410CD703
SOFINN ITALIA SRL 07918800637 B0377E1510
TECNOSYSTEM3 SNC 07181950580 B022E9AA9F
CRIVEA SRL 04062871001 B03E1EC779
CIRCOLO UFFICIALI MARINA MILITARE ROMA 00000000000 B0414C8FE8
CALABRESE GIUSEPPA 01357320843 B03BA94FC9
SILVIA ANGELO & C. S.A.S. 01525230841 B03BA4D535
M.DS SRL 14322151003 B0410DC365
GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA Srl 02370860849 B03BA275D9
OFFICINA MECCANICA CORLEONE E SCIRPOLI SNC 02100590716 B03B9099D4
SONEPAR ITALIA 00825330285 B031B5ED39
SARDA IMPIANTI DI MURGIA ROBERTO 03535860922 B0551DFBA4
ADE COLD di Adelfio Marco DLFMRC92C13G273K B0558F1150



LS AUTO SRL 03392630830 B05527469B
M.A.EL. S.r.l. 01219090816 B05538798A
B.R.S. EUROTECNO S.R.L. 12345665412 B0556FA239
FDM SOLUTIONS Srls 14895121003 B055920817
AUTOMATOS SRL 02865050922 B05587AF18
FASTER DISINFESTAZIONI SRL 01698770888 B05AAC68F7
3M ELETTROTECNICA SRL 03862691007 B054F1F6B0
ADRIATICA METALLI E FERRAMENTA Srl 04216520751 B055690ABD
CEPA IMPIANTI SNC. di A. CELLETTI e S PASQUAZI 13237921005 B0686CEC4C
I.P.I. SRL 05566471008 B0558BF80B
PELAGIE SERVICE SRL 02301240848 B055954302
B.R.S. EUROTECNO S.R.L. 12345665412 B0554650C0
ECO CONTROL SRL 01135250445 B06D34FE59
ECO CONTROL SRL 01135250445 B06D3AA973
CAVALLARO SRL 06716210635 B05346F0C0
STRIANESE CLAUDIO IMPIANTI ELETTRICI 06192851001 B066A1EFD5
EXPLORER INFORMATICA 02605870837 B0881D55D4
CEPA IMPIANTI SNC. di A. CELLETTI e S PASQUAZI 13237921005 B09D7A044A
ANTICIMEX Srl 08046760966 B063962852
NOVATEK IMPIANTISTICA 03192860710 B0ADB49B89
TECHNOPROGRESS SRL 12152341009 B0ADCA49E4
RTI SERVIZIINTEGRATI SRL 07988341009 B0ADA7D333
FG SERRAMENTI SRLS 07998750728 B076F1BFAA
FOCELDA 01388761213 B09488E38F
LS AUTO SRL 03392630830 B0ADFE26D5
JPD 2019 SRL 16358041008 B0AE0B11A9
GENERAL RICAMBI 02334380819 B0AD9224D8
PROFESSIONE AUTO SRL 09061931003 B0AE09BF7D
STELLANTIS & YOU PALERMO 07016530011 B0ADBC2F62
ALVAGIA SRL 15641421001 B09490DC5A
COSTANTINI ANTONIO 04756080752 B05EF55C81
A.M. VERDE 2000 SRL 06638361003 B09661C737
IMPRESA EDILE GIANLUCA LECCA 03612000921 B03B9D0E0B
SKY ITALIA S.r.l. 04619241005 B0D43F2DDA



F.A.R.A SAS 00910361005 B0D5ECD74A
BARCELO ARRENDAMIENTOS ROMA SRL 16169821002 B0F17C90B9
SATCOM SRL 01084800315 B07316EA2D
CEPA IMPIANTI SNC. di A. CELLETTI e S PASQUAZI 13237921005 B09D8F2B35
IMPIANTISTICA MICHELANGELO 04014600714 B0AD6587A1
STIMER SRL 06604591005 B0AD63BFB0
MANCINI Srl 05495750720 B0F9B19D82
OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 B0F9BC4AA0
OFFICINA MECCANICA CORLEONE E SCIRPOLI SNC 02100590716 B0F9DCA619
AUTOFFICINA CAUSIO 04567720752 B0F9EDA68F
LAVANDERIA LA RAPIDA 02507720817 B0F82A5F97
GINNETTI S.R.L.S. 0312183594 B0CEEA7B0B
C.F.G. s.r.l. 06805691000 B0ADF4A965
ROHDE & SCHWARZ ITALIA SPA 02156670156 B0B1FE7B75
LABORATORIO ANALISI DOTT. VALENTINO 04970460756 B0DEB33392
TOP CAR SRL 02795820279 B10A924639
GARAGE TIRRENIA BY AUTOITALIA SRL 0122950506 B126FBEC61
AUTHENTIC ENTERPRISE SOLUTIONS SRL 09342931004 B07EC556C6
SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 B0D565D0CF
NEON TOMA ILLUMINAZIONE SRL 02507850754 B0F19ACF4A
AR.MA 05098890584 B122AB4358
ROMA URGENZA 05233441004 B12B5BDF9A
CALIFANO CARRELLI 01314900596 B0D56C0281
IMPRESA DOMENICO MAJOLINO SRL 03255940839 B109C98B97
SICILVERDE 01906940893 B1340CB005
DE GIUSEPPE RAFFAELE SRL 04856540754 B0FF7D21EA
FLAMOR SRL 01906320039 B0FF810513
M.DS SRL 14322151003 B0FF8234C1
GHETTI MULTISERVICE SRL 02480530399 B13D8995F3
SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 B0F205A271
SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 B0F18EB00A
RAS TRATTORI 06309220587 B109CC3F12
PUNTOGOMME LAZIO SRL 04346571005 B101CF5755
TAGLIAFERRI S.R.L. 04491831006 B1276756F3



LAZZARI SRL 04215390750 B142E2A288
BLACK NAVARRO 91082840587 B1502A390C
A.R.P.S. 07934611000 B154E922A0
BIGMAT F.lli DENARO Srl 03174540835 B1551A3A6B
F.LLI MORICHI SNC 00856360425 B154FFDE2B
TECNICOMAR Srl 01395700816 B1550CA759
F.A.R.A SAS 00910361005 B15EC1B32B
OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 B15B8C2392
MORUCCI LEGNO 07726361004 B0949784A9
CORSALINI GOMME SAS 01431380433 B15B28F5EF
FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 B1655C0169
INTERGOMMA NEW SRL 02201750508 B16CF0CA52
PIETROFORTE PATRIZIO PTRPRZ66D14C77ET B16E0A9346
MEDITERRANEAN TECHNOLOGIES 06133531001 B14F41456F
F.A.R.A SAS 00910361005 B18EE0F5D5
CARROZZERIA SOLARI 2 07059001003 B18ED6163E
A.T.E.V. SRL 02024750560 B16E236AE1
ROHDE & SCHWARZ ITALIA SPA 02156670156 B0CFDAF286
SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 B0CFD5AC5E
GCLS SRL 16164601003 B13B7B6260
AREA DIFESA R.R. SAS 05644660960 B14FE8319E
PUNTOGOMME LAZIO SRL 04346571005 B19BDA0FDC
GE.CO. SERVIZI SRLS 02867150811 B19BC1D084
AGRICOMAS 03412240750 B19BB5C13F
IDEABANDIERE S.N.C. 05553870659 B19AE5B610
IMPRESA EDILE GIANLUCA LECCA 03612000921 B19B0557A0
D.B. SYSTEM DI D'IPPOLITO MICHELE & C. S.A.S. 01808080848 B19BE7A3C6
FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 B1AEE46741
HEAD ITALIA SRL 05299721000 B0CEEAAD84
CSM SISTEMI SRL 07503750155 B1325A1564
SPRINT SRL 06620551009 B1370D222C
I.T.C. IDROTERMOCONFORT 01789660899 B19BE2097F
BUTANGAS SPA 00894461003 B1909A8C0C
M.D. SERVIZI PER L'ECOLOGIA 01700430562 B16DB266E0



MANCINI Srl 05495750720 B1A90D06E5
ROOF GARDEN HOTEL FORUM srl 00877841006 B1A929A0DB
CANTERI PROFESSIONAL SRL 07264141008 B1AE79734C
VALERIO CORCIULO 00163750748 B1A8CCD763
IMPRESA EDILE BLI 04190340713 B1AF2836A0
DE GIUSEPPE RAFFAELE SRL 04856540754 B1AF41D8F7
MEDICARE ITALIA ODV 90023370308 B1AEBEC678
OFFICINE OPUS SRL 01482740493 B1B0F5B419
PELAGIE SERVICE SRL 02301240848 B1AE55FE8E
SPRINT SRL 06620551009 B14390362E
FERRAMENTA PRATI FISCALI SRL 14947431004 B13CB369E5
C.F.G. s.r.l. 06805691000 B1509813CD
MEDITERRANEAN TECHNOLOGIES 06133531001 B16529A845
CEPA IMPIANTI SNC. di A. CELLETTI e S PASQUAZI 13237921005 B17ACFAEB6
PELAGIE SERVICE SRL 02301240848 B1B03D0D8B
I.A.TEL ITALIA SRL 03398210587 B1AFE7B71E
NO.VE.RI. AUTO SRL 06827191005 B1B15E9CD1
PRIMA IMPIANTI SRL 03130010832 B1B085150A
A.M. VERDE 2000 SRL 06638361003 B1B8FF10E5
C.E.PI SRL 06198601004 B195C75061
AR.MA 05098890584 B1B05FEA06
ESPERIA AUTOFFICINA 00175350305 B1B12E0B9E
SO.GE.AP. SRL 07052410722 B1C8EC6C28
EDIL GECO SRL 08695431000 B14FF1279E
LABORATORIO ANALISI DOTT. VALENTINO 04970460756 B1D11F7F5F
SOFTWAY SRL 04755861004 B14FFD153D
OMNE OFFICIO 14254081004 B1A0201D72
ITECA di Lorenzon 02194450710 B1D159B080
A.F. IMPIANTI SRL 15583581002 B1D55292ED
STRIANESE CLAUDIO IMPIANTI ELETTRICI 06192851001 B15003ABE1
SCIBILIA SERVICE Srls 02651010817 B1A8A0D26F
GAR IMPIANTI SRL 04168580712 B1D71BF9EC
FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 B1D71CC4A8
ERREBIAN 08397890586 B1D9D4114D



FESPAL 2.0 15801171008 B143BDF240
DEAS - DIFESA E ANALISI SISTEMI S.P.A. 14961281004 B1CC3C68D4
SCOLARO PARASOL SRL. 01403880287 B1E183EF87
SIDELMED SPA 03486670650 B1E18DE394
AR.MA 05098890584 B1E178EE4A
TECNO SERVIZI ROMA S.A.S. 13261391000 B1E16B5B38
AUTOCULOMA SRL 0923478016 B1E16059FB
ELETTROSECURITY Srl 02575480740 B1EB09CC4D
IDEABANDIERE S.N.C. 05553870659 B1EAF6F3EB
CSA ENERGY SRL 03490360611 B132721248
MANA CONSULTING SRLS 15636051003 B194B877D7
PUNTOGOMME LAZIO SRL 04346571005 B1F81538F6
MCM SRL 06107410588 B1F7D8FD70
DIAL PROFESSIONAL SRL 02939960585 B1F5A3D7C0
LABORATORIO ANALISI CLINICHE BAIATA SRL 01940000811 B1F5985FE6
AD ENGINEERING SOLUTIONS SRL 09299521212 B1F8446802
SOFTWAY SRL 04755861004 B17ACABD85
PROFESSIONE AUTO SRL 09061931003 B1F5A048B6
IDRO ALIMENTARI SRL 04079020725 B1FAFFEBEF
NEGRO GIANCARLO 01960300752 B2003C1B42
HOLDING OFFICE Srl 12967001004 B2003D1877
CENTRO REVISIONI VEICOLI DI ARRIGONI ANDREA E C. 01431010394 B2003E267F
AGHILON SERGIO 02471750816 B2003D9F0F
PELAGIE SERVICE SRL 02301240848 B0DEB5F7E0
ANTICIMEX Srl 08046760966 B194BD25BC
BELLO FRANCESCO 02567130758 B20BE64FBB
SEBACH SPA 03912150483 B20C007982
SVELT SPA 00643660160 B16E22902A
SIPAL 02328350018 B194B5C45C
GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA Srl 02370860849 B1AE1645A9
NO.VE.RI. AUTO SRL 06827191005 B1CD376AEF
ARRUZZOLO COSMA SRL 02723040800 B210AC1417
MANCINI Srl 05495750720 B212B4DFDC
RAMEI CAR SERVICE 14396021009 B212C7FC62



DNC OFFICINE SRL 11352231002 B12914574D
A.M. VERDE 2000 SRL 06638361003 B2192782EC
DNC OFFICINE SRL 11352231002 B12914574D
DNC OFFICINE SRL 11352231002 B12914574D
VCYBER 15658651003 B18EB501B4
SPRINT SRL 06620551009 B1D7A716E1
MANCINI Srl 05495750720 B22675B0EC
SPRINT SRL 06620551009 B1D7A73887
SPRINT SRL 06620551009 B1D7A727B4
INTERECO SERVIZI Srl 04185561000 B1EB25EFA6
A.C.ESSE 05371121004 B1EE19DCC3
POLARIS ONLUS 02314650504 B1AF466536
VINCIS S.A.S. 02435700923 B19AF586D8
HOTEL OCCIDENTAL AURELIA 97150140586 B2373BA86C
ALVAGIA SRL 15641421001 B1FAC4F1C2
ERREBIAN 08397890586 B22383BD61
ACROBATICA 05031370751 B243C52171


